- 1 -

高政办字〔2020〕15 号

高唐县人民政府办公室

关于公布高唐县规模以上工业企业

“亩产效益”评价结果的通知

开发区管委会，各镇政府、街道办事处，县政府各部门，各垂直

管理部门，各企事业单位：

根据《高唐县人民政府关于印发高唐县“亩产效益”评价改革

实施方案的通知》（高政发〔2020〕39 号）文件精神，高唐县“亩

产效益”评价改革领导小组工作专班牵头开展了 2019 年度规模以

上工业企业“亩产效益”综合评价工作，评出 A 类企业 25 家、B 类

企业 76 家、C 类企业 18 家、D 类企业 7 家。现将综合评价结果予

以公布。

- 2 -

开发区、各镇街要及时告知辖区企业综合评价结果，并积极做

好企业属地管理服务工作；各有关部门要及时落实相关差别化政

策，加快推进工业经济高质量发展。

附件：高唐县 2019 年度规模以上工业企业“亩产效益”综合评

价结果

                      高唐县人民政府办公室

                           2020 年 6 月 28 日

（此件公开发布）

- 3 -

附件

高唐县 2019 年度规模以上工业企业

“亩产效益”综合评价结果

 一、一档 A 类（优先发展类）企业 25 家

位次 企业名称 属地 评价结果

1 纷美包装(山东)有限公司 县直 A

2 山东天海科技股份有限公司 县直 A

3 山东奥博生物科技有限公司 开发区 A

4 山东奥克特饲料添加剂有限公司 县直 A

5 高唐县泽琼木业有限公司 清平镇 A

6 高唐县荣鑫纺织有限公司 清平镇 A

7 高唐县凯冉棉纺织有限公司 三十里铺镇 A

8 高唐县润生木业有限公司 清平镇 A

9 高唐县鹏悦木业有限公司 三十里铺镇 A

10 高唐县鸿杰木业有限公司 琉璃寺镇 A

11 高唐县泰昌纺织有限公司 三十里铺镇 A

12 山东奥克特化工有限公司 县直 A

13 高唐县联晟木业有限公司 尹集镇 A

14 高唐县方圆工贸有限公司 梁村镇 A

15 高唐县金泰建材有限公司 汇鑫街道 A

16 高唐县润洋纺织有限公司 鱼邱湖街道 A

17 高唐县容鑫木业有限公司 清平镇 A

18 高唐县森宏木业有限公司 固河镇 A

19 高唐县荣威木业有限责任公司 清平镇 A

20 高唐富强木业有限公司 琉璃寺镇 A

21 高唐县鑫森木业有限公司 琉璃寺镇 A

22 山东天泰钢塑有限公司 姜店镇 A

23 山东时风商用车有限公司 县直 A

24 高唐鲁发信德生物科技有限公司 县直 A

25 山东泉林秸秆高科环保股份有限公司 县直 A

- 4 -

二、二档 B 类（支持发展类）企业 76 家

位次 企业名称 属地 评价结果

1 高唐县鑫星棉纺织有限公司 三十里铺镇 B

2 高唐县鼎辉食品有限公司 鱼邱湖街道 B

3 高唐县承濠建材有限公司 人和街道 B

4 山东汇新汽车轴承有限公司 三十里铺镇 B

5 聊城好佳一生物乳业有限公司 人和街道 B

6 高唐县中天木业有限公司 琉璃寺镇 B

7 高唐县亚华木业有限公司 琉璃寺镇 B

8 山东翱翔木业科技有限公司 清平镇 B

9 山东浩益达木业有限公司 琉璃寺镇 B

10 高唐县恒瑞丰工贸有限公司 三十里铺镇 B

11 高唐县金筑城建砼业有限公司 杨屯镇 B

12 高唐县锦辉木业有限公司 琉璃寺镇 B

13 高唐县兴诺工贸有限公司 人和街道 B

14 山东锦源木业有限公司 固河镇 B

15 山东泉海汽车科技有限公司 鱼邱湖街道 B

16 聊城佳美包装制品有限公司 琉璃寺镇 B

17 山东金盛新材料科技有限公司 开发区 B

18 高唐县万邦木业有限公司 琉璃寺镇 B

19 聊城昌佳变电设备有限公司 鱼邱湖街道 B

20 高唐县智泰纺织有限公司 梁村镇 B

21 山东鑫海新材料股份有限公司 三十里铺镇 B

22 高唐县兴远制衣有限公司 杨屯镇 B

23 高唐联丰木业有限公司 清平镇 B

24 高唐六和荣达饲料有限公司 鱼邱湖街道 B

- 5 -

25 高唐县独秀针织服装有限公司 开发区 B

26 高唐县铸诚工贸有限公司 鱼邱湖街道 B

27 山东九路泊车设备股份有限公司 人和街道 B

28 山东和兴面粉有限公司 姜店镇 B

29 高唐鑫冠铝业有限公司 姜店镇 B

30 聊城大信饲料有限公司 姜店镇 B

31 高唐县金磊商品混凝土有限公司 鱼邱湖街道 B

32 高唐县恒昌棉业有限公司 尹集镇 B

33 山东亿硕新型材料有限公司 尹集镇 B

34 高唐县超强木业有限公司 清平镇 B

35 聊城蓝山和美饲料有限公司 开发区 B

36 聊城澳健生物技术有限公司 固河镇 B

37 高唐县龙凤针织有限公司 汇鑫街道 B

38 山东中探机械有限公司 汇鑫街道 B

39 山东双龙机械设备有限公司 姜店镇 B

40 高唐县铸鑫建筑材料有限公司 汇鑫街道 B

41 山东维克多利纸业有限责任公司 人和街道 B

42 高唐洁宇氮肥助剂有限公司 三十里铺镇 B

43 高唐县新盛唐新材料有限公司 杨屯镇 B

44 高唐县农用车制造厂 县直 B

45 山东泉聚林纸业有限公司 县直 B

46 山东端子电器股份有限公司 鱼邱湖街道 B

47 山东高唐建设集团钢管有限公司 县直 B

48 山东时风(集团)有限责任公司 县直 B

49 山东金如意木业集团股份有限公司 尹集 B

50 山东超越纺织有限公司 县直 B

- 6 -

51 山东高唐蓝山和美食品有限公司 鱼邱湖街道 B

52 山东华驰铁路器材有限公司 姜店镇 B

53 山东邦杰金属制品有限公司 鱼邱湖街道 B

54 高唐县永豪新材料有限公司 开发区 B

55 山东金源标准件有限公司 三十里铺镇 B

56 山东九虹重工有限公司 人和街道 B

57 山东高唐好佳佳食品有限公司 汇鑫街道 B

58 洛凰食品（山东）有限公司 杨屯镇 B

59 山东光明工模具制造有限公司 县直 B

60 高唐县九九木业有限公司 清平镇 B

61 山东朗斯农牧机械有限公司 人和街道 B

62 聊城六和荣达农牧有限公司 鱼邱湖街道 B

63 山东高唐鑫海能源科技有限公司 三十里铺 B

64 高唐宏泰纺织有限公司 汇鑫街道 B

65 高唐县双龙制粉有限公司 赵寨子镇 B

66 高唐县金晖针织服装有限公司 鱼邱湖街道 B

67 山东美唐机械有限公司 汇鑫街道 B

68 山东高唐永旺食品有限公司 开发区 B

69 高唐县利国化工厂 尹集镇 B

70 山东顺兴劳保用品有限公司 鱼邱湖街道 B

71 高唐县锦泰棉业有限公司 鱼邱湖街道 B

72 高唐双胞胎饲料有限公司 汇鑫街道 B

73 高唐县尚德服饰有限公司 汇鑫街道 B

74 山东亿溪纺织有限公司 人和街道 B

75 山东辰骐环保新材料科技有限公司 开发区 B

76 时风巨兴轮胎有限责任公司 县直 B

- 7 -

三、三档 C 类（提升发展类）企业 18 家

位次 企业名称 属地 评价结果

1 高唐县德营纺织有限公司 汇鑫街道 C

2 山东东昊汽车玻璃有限公司 开发区 C

3 山东格瑞兰德添加剂有限公司 开发区 C

4 山东泉林本色有限公司 县直 C

5 山东合盛化纺有限公司 汇鑫街道 C

6 高唐县瑞升机械配件有限公司 人和街道 C

7 高唐县飞腾工贸有限公司 汇鑫街道 C

8 山东高唐艺唐针织有限公司 县直 C

9 山东泉合纸业有限公司 县直 C

10 山东悦泉纸业有限公司 县直 C

11 高唐利泰纺织有限公司 开发区 C

12 高唐绿荫环保科技有限公司 县直 C

13 高唐县新华木业有限公司 人和街道 C

14 山东省高唐县福利纸业有限责任公司 县直 C

15 山东智德纺织有限公司 汇鑫街道 C

16 山东泉林嘉有现代农业股份有限公司 县直 C

17 高唐县永恒棉业有限公司 尹集镇 C

18 山东泉林集团有限公司 县直 C

四、四档 D 类（限制发展类）企业 7 家

位次 企业名称 属地 评价结果

1 高唐林凡纺织有限公司 汇鑫街道 D

2 高唐县永鑫纺织有限公司 固河镇 D

3 山东兴明人造板有限公司 县直 D

4 高唐汇隆化工有限公司 杨屯镇 D

5 山东鸿科纸业有限责任公司 县直 D

6 高唐县泉丰纸业有限公司 县直 D

7 高唐县快乐娃饮料食品有限公司 人和街道 D

- 8 -

抄送：县委有关部门，县人大常委会办公室，县政协办公室，县法院，
县检察院，县人武部。

高唐县人民政府办公室                    2020 年 6 月 28 日印发